
外寸

日野 2RG-XZU710M 平ボディ トラックランド茨城

ASK AM18453
日野

小型

令和02年09月

XZU710-0031***

4,965Kg

N04C

150

軽油

予備検査付

デュトロ

平ボディ

2RG-XZU710M

2,000Kg

54,000Km

6速MT

4.00L

3人

8,820円

L619cm x W219cm x H223cm L435cm x W208cm x H37cm

★あんしん車検パック施工済み！★  ワイドロング  150馬力  ETC2.0  【上物】 床面：木 床面地

上高：90cm 内フック：3対  中古トラックのことならトラックランドにお任せください！ 現車確

認・試乗承っております。 ローン・リースについては、担当までご相談ください。


